
yjí.'

1 (celkem 4)

Smlouva číslo 9/2011
na provádění servisu, oprav a údržby světelné signalizace 

v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

ČI. 1. Smluvní strany
Objednatel::

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem: Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1,2 

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupený: ve věcech smluvních starostou města 
IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079__________________________________________
Bankovní
Číslo účtu:B|B ||M hM m m M| 

fax. :
E.mail:
(dále jen objednatel)

Dodavatel:

JTS CZ s.r.o.
Se sídlem: Husova 1712, 250 01 Brandýs nad Labem 
Zastoupený: ve věcech smluvních jednatelem Milošem Jansou 
IČ: 29026806
DIČ: CZ29026806.
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Tel., fax. :
E.mail:
(dále jako dodavatel)

Článek I.

Předmětem plnění je provádění servisu, oprav a údržby světelného signalizačního zařízení (dále jen 
SSZ) v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi a to:

1) Přechod Kostelecká: SSZ na výzvu u základní školy Na Výsluní
2) Přechod -  Boleslavská: SSZ na výzvu u autobusového nádraží
3) Přechod -  Pražská -  U vodárny: SSZ na výzvu
4) Přechod -  Královická - Plantáž: SSZ na výzvu
5) Křižovatka -  Královická -Zápská: SSZ v dynamickém provozu
6) Blikače -  Boleslavská: 2 ks dvojitých blikačů na svislých dopravních značkách AI 1

pro 3 přechody v úseku sídliště Na Kloboučku -  ul. Máchova

Dodavatel se zavazuje k provedení servisu, oprav a údržby uvedených zařízení v rozsahu této 
smlouvy. Objednavatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení díla dle stanovených podmínek. 
Dodavatel je povinen provádět servis, opravy a údržbu ve sjednané době uvedené v článku III. této 
smlouvy.



Strana 2 (celkem 4)

Článek II.

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět:

1) kontrolní činnost v tomto rozsahu:
a) pravidelnou měsíční kontrolní prohlídku jedenáctkrát za rok pěti SSZ (1,2,3,4,5) v ceně 
2.474,- Kč za měsíční prohlídku
b) pravidelnou technickou prohlídku pěti SSZ (1,2,3,4.5) jednou za rok v ceně 19.314,-Kč ( 
v měsíci říjnu každý sudý rok)
c) pravidelnou technickou revizi pěti SSZ (1,2,3,4,5) jednou za dva roky v ceně 38.745,-Kč (v 
měsíci říjnu každý lichý rok)
d) pravidelnou měsíční kontrolní prohlídku blikačů (6) v ceně 236,- Kč
(v ceně není zahrnuto použití montážní plošiny, dodávka materiálu a montážní práce)

V ceně kontrolní činnosti podle bodů 1 a) -  ld) je zahrnuto dopravné.
Kontrolní činnost v bodech la) -  lc) bude prováděna v rozsahu předepsaném výrobcem CROSS 
Zlín, s.r.o., Louky 397, Zlín včetně vedení provozního deníku, který bude uložen v příslušném 
řadiči.
Předepsaná servisní a kontrolní činnost firmou CROSS Zlín je nedílnou součástí této smlouvy.

2) opravy/ a údržbu v tomto rozsahu:
Bude obsahovat opravy a pravidelnou údržbu (včetně výměny žárovek) podle zjištěných nebo 
nahlášených závad, závad uvedených v technických protokolech o kontrolách SSZ nebo podle 
potřeb objednavatele. Cena bude určena dle rozsahu práce, spotřeby materiálu a dalších 
skutečných nákladů. Při výpočtu ceny se bude vycházet ze základní částky 399,-Kč za práce 
prováděné na venkovní výstroji a 612,-Kč za práce na řadiči za odpracovanou hodinu.
Pro dopravné je stanovena paušální částka 14,20 Kč/km (výchozí místo je adresa dodavatele).

3) technické posouzení a poradenskou činnost při řešení generálních oprav a výstavbě nových 
SSZ, ve spolupráci s objednavatelem. Cena bude určena dohodou.

4) zajištění provedení periodických elektro revizí celé silnoproudé části SSZ každé tři roky.
Cena SSZ (1) je 2114,-Kč, cena za SSZ (2,3,4) je 1762,-Kč, cena za SSZ (5) je 2762,-Kč, 
cena za blikače (6) je 493,-Kč.

Všechny uvedené ceny v bodech 1) -  4) jsou bez DPH, k ceně bude připočítáno DPH v platné 
výši.

2.2 Součástí ceny za kontrolní činnost dle článku II. l)b,c jsou opravy zjištěných závad v rozsahu do 
jedné hodiny práce a spotřební materiál v hodnotě do 150,-Kč u SSZ (1,2,3,4,5).

2.3 Objednavatel uhradí náklady dodavatele spojené s použitím montážní plošiny při provádění 
kontrolní činnosti, opravách a údržbě venkovní výstroje. Práce provedené dodavatelem podle 
této smlouvy a doložené náklady na montážní plošinu budou objednavatelem neprodleně 
potvrzeny po jejich skončení v montážním listě, který bude nedílnou součástí faktury 
dodavatele. Montážní plošinu si zajistí dodavatel.

Článek III.

3.1 Opravy zařízení podle článku II. odst. 2 zahájí dodavatel do jednoho pracovního dne od zjištění 
nebo nahlášení závady na tel. číslo 326 903 332. Zahájení prací do 12 hodin provede dodavatel



Strana 3 (celkem 4)

za příplatek 30% a práce vyžádané v době pracovního volna provede za příplatek 50%. 
Telefonní stanice v době nepřítomnosti dodavatele bude vybavena záznamovým a faxovým 
zařízením.

3.2 O kontrolní činnosti podle článku II/odstavec2 bude dodavatel vést písemnou evidenci a předá 
objednateli potvrzené originály kontrolních protokolů v souladu s návodem výrobce zařízení 
CROSS Zlín (řadič RS-2,3).

Článek IV.

4.1 Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona číslo 
235/2004 v platném znění o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktur je 14 dní od doručení na 
adresu objednatele. Záloha na provádění díla nebude poskytnuta.

4.2 Fakturace bude prováděna vždy po ukončení měsíce do 15. dne měsíce následujícího.
4.3 Podkladem pro fakturaci budou výkazy práce potvrzené odpovědným pracovníkem Městského 

úřadu v Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi, odborem územního rozvoje a památkové péče.

Článek V.

5.1 Dodavatel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek této 
smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

5.2 Záruční doba na provedené práce je 6 měsíců a začíná běžet ode dne předání dodavatelem
a převzetí objednatelem dokončeného díla bez vad a nedodělků. Jako doklad o předání a převzetí 
bude sloužit objednatelem podepsaný montážní list pověřeným pracovníkem městského úřadu. 
Na dodaný materiál bude záruka dle podmínek jednotlivých dodavatelů, nebude však kratší 
než 6 měsíců.

5.3 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční lhůty má objednatel právo 
požadovat a dodavatel povinnost bezplatného odstranění vady.

5.4 Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plném ve smyslu 
bodu 5.2 a 5.3 do 15 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit 
v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou 
formou.

5.5 Jestliže se ukáže, že vada předmětu plnění je neopravitelná, zavazuje se dodavatel dodat 
do 30 dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění.

5.6 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce dodavatele.

5.7 Případný nárok na náhrady škody způsobený prokazatelně vadným plněním dodavatele 
se řídí ustanovením § 373 a násl. obchodního zákoníku.

Článek VI.

6.1 Smluvní strany se dále dohodly, že:
- smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
- výpovědní lhůta je šest měsíců
- budou k datu 1. února každého roku upravovat ceny uvedené v článku II. o oficiální výši 

inflace za předcházející rok, o čemž bude sepsán písemný dodatek mezi smluvními stranami, 
který bude nedílnou součástí této smlouvy

6.2 Tato smlouvaje sepsána na základě dohody smluvních stran o celém jejím obsahu a lze 
ji měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran.



Strana 4 (celkem 4)

6.3 V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastníci řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

6.4 Tato smlouva se vystavuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou podepsaných vyhotoveních.

6.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

V Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi dne; j 5 -02- 201'.


